
 
 

 
 
 

 
 
Helsingborg den 12 mars 2025 
 
Pressmeddelande 
 
INFORMATIONEN I DETTA PRESSMEDDELANDE ÄR INTE AVSEDD ATT PUBLICERAS OFFENTLIGGÖRAS, 
ELLER DISTRIBUERAS, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL, USA, AUSTRALIEN, BELARUS, 
HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA 
ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION SKULLE BRYTA 
MOT TILLÄMPLIGA LAGAR ELLER REGLER. 
 

Aqilion förlänger teckningsperioden för den pågående 
företrädesemissionen 
 
Styrelsen för Aqilion AB (publ) (”Aqilion” eller ”Bolaget”) har den 12 mars 2025 beslutat 
att förlänga teckningsperioden i Bolagets pågående företrädesemission till den 26 mars 
2025. 
 
Teckningsperioden löper nu till och med den 26 mars 2025, istället för den 12 mars 2025 som 
tidigare kommunicerats. Den nya teckningsperioden löper således under perioden 
26 februari 2025 till och med den 26 mars 2025 och tidplanen förskjuts på motsvarande sätt. 
För övriga villkor avseende erbjudandet hänvisas till pressmeddelandet som Aqilion 
offentliggjorde den 12 februari 2025 och det informationsmemorandum som distribuerades 
till aktieägarna den 21 februari 2025. 
 
Styrelsen har gjort bedömningen att en förlängd teckningstid är till förmån för Bolaget och 
de befintliga aktieägarna då det säkerställer att Bolagets utländska aktieägare och 
intressenter hinner teckna aktier under teckningsperioden. 
 
Sista dag för teckningsperioden är 26 mars 2025 och beräknad dag för offentliggörande av 
utfall i företrädesemissionen är den 2 april 2025. 
 
Rådgivare 
Redeye AB är finansiell rådgivare, HWF Advokater AB är legal rådgivare och Nordic Issuing 
AB agerar emissionsinstitut till Aqilion i samband med företrädesemissionen. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Sarah Fredriksson, vd, AQILION AB, + 46 (0)70 261 4575, sarah.fredriksson@aqilion.com 
Gustaf Albèrt, CFO, AQILION AB, + 46 (0)709 168 302, gustaf.albert@aqilion.com 
 
Om Aqilion 
Aqilion är ett bioteknikbolag som fokuserar på att utveckla nya innovativa behandlingar för 
sjukdomar orsakade av kronisk inflammation och dysfunktionella immunologiska 
reaktioner som till exempel autoimmuna sjukdomar. 
 
Vi identifierar innovativa idéer som har potential att bli nya läkemedel och förädlar dem till 
kommersiellt intressanta projekt. De idéer som vi väljer är baserade på solid vetenskaplig 
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grund där vi med rimliga antaganden tydligt kan förstå underliggande biologi, klinisk 
relevans och patientnytta.  
 
Bolaget är främst aktivt i de tidiga faserna av läkemedelsutveckling, från idéstadiet till 
proof-of-concept i kliniska studier. Aqilion driver sina utvecklingsprogram i en delvis 
virtuell organisation i nära samarbete med utvalda partners med särskild spetskunskap 
inom läkemedelsutveckling. 
 
AQILION AB (publ) är ett svenskt publikt aktiebolag med huvudkontor i Helsingborg. 
www.aqilion.com 
 
Viktig information 
Informationen i detta pressmedelande varken innehåller eller utgör ett erbjudande för att 
förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier eller andra värdepapper i Aqilion. 
Inbjudan till berörda personer att teckna aktier i Aqilion kommer endast att ske genom det 
informationsmemorandum som Aqilion distribuerade till befintliga aktieägare den  21 
februari 2025. 
 
Informationen i detta pressmedelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, 
direkt eller indirekt till någon annan part eller annat land än Sverige. 
 
Aqilion har gjort bedömningen att Bolaget bedriver skyddsvärd verksamhet enligt lagen 
(2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar (”FDI-lagen”). Det innebär att 
investerare som uppnår visst inflytande i Bolaget kan behöva anmäla investeringar i Bolaget 
till, och erhålla godkännande från, Inspektionen för Strategiska Produkter (ISP) innan en 
sådan investering kan genomföras. Varje investerare bör rådfråga en oberoende juridisk 
rådgivare om eventuell tillämpning av FDI-lagen med anledning av företrädesemissionen 
för den enskilda investeraren. 
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